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Saf maddenin entropisi tablolardan belirlenir: 

 
Su için T-s diyagramının genel gösterimi: 

 



























Entropi üzerine son yorumlar: 
 

1.Hal değişimleri herhangi bir yönde değil, sadece belirli bir yönde gerçekleşebilir. Hal 

değişimi, entropinin artışı ilkesi ile uyumlu yönde ilerlemek zorundadır. Yani hal değişimi 

sırasında entropi üretimi sıfırdan büyük olmalıdır. Bu ilkeyi sağlamayan bir hal değişimi 

gerçekleşemez.  

 

2.Entropinin korunumu sözkonusu değildir, bu nedenle entropinin korunumu ilkesi diye bir 

kavram yoktur. Entropi, sadece ideal bir durum olan tersinir hal değişimleri sırasında korunur 

ve gerçek bütün hal değişimleri sırasında artar. Bu nedenle evrenin entropisi sürekli olarak 

artmaktadır. 

 

3.Tersinmezliklerin varlığı mühendislik sistemlerinin verimlerini azaltır ve entropi üretimi, hal 

değişimi sırasında görülen tersinmezliklerin bir ölçüsüdür. Tersinmezlikler arttıkça, entropi 

üretimi de artar. Bu bakımdan entropi üretimi, hal değişimi ile ilişkili tersinmezliklerin nicel 

bir ölçüsü olarak kullanılabilir. Aynı zamanda, entropi üretimi mühendislik sistemlerinin 

verimlerini saptamak için bir kriter olarak da kullanılır. 
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https://www.huseyingunerhan.com/termo1/termo1.html sayfasında veri-

len “Termodinamik I” dersine ait tüm ders notlarının bazı bölümleri yukarıda 
verilen kitaplardan ve/veya ilgili sunumlarından yararlanılarak veya ilham 

alınarak hazırlanmıştır. 
 

 
“Termodinamik 1” derslerine ait bilgi notları; Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği Bölümü Termodinamik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hüseyin GÜNERHAN 

tarafından çeşitli kaynaklardan da yararlanılarak ve emek ve zaman harcanarak hazırlanmış 

özgün bir eserdir. İzin alınmadan çoğaltılması ve kullanılması telif hakları gereği yasaktır.  

 
(Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, Kanun Numarası: 5846, Kabul Tarihi: 5/12/1951, 

Yayımlandığı Resmi Gazete: 13/12/1951 Sayı: 7981,  Yayımlandığı Düstur: Tertip 3 Cilt 33 

Sayfa 49). 




